
HOSPITAL J. B. ITURRASPE
 

LICITACIÓN PUBLICA N° 11/10
 
Para 2 meses
Expediente: 0000 - 483
Monto Autorizado: $ 750.000 (Pesos: Setecientos cincuenta mil).
Fecha y hora de apertura: 03/11/10, 10 horas.
Forma de  pago:  60  días  fecha  de  factura  y  según  detalle  O.  de  Provisión  previa

presentación de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del Hospital.
Adquisición: Medicamentos y Varios para dos meses.
Destino: Hospital J. B. Iturraspe.
Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Administrativo,  División  Compras  y

Suministros, Bv. Pellegrini N° 3551 1° Piso 3000 Santa Fe, Telefax: 0342- 4575709.
Valor Del Pliego: $ 300, (Pesos: Trescientos). Deberá ser Depositado en Banco de Santa

Fe a la Cuenta N° 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente,
de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. para adjuntar a la propuesta.
Valor del sellado Pcial.: $ 54.
Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 1º Piso Tel.: 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.
Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 Tel.: 4342 0408/21/25/54 Capital Federal.
S/C             5317    Oct. 19 Oct. 20

__________________________________________
 

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE
 

LICITACION PRIVADA Nº 2/2010
Expte. Nº 08/10

 
Objeto: Informática - Equipamiento Informático.
Retiro o Adquisición de Pliegos.
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN-FRSF/Lavaise 610
 
Plazo y Horario; desde 19/10/10 - 15 hs. hasta el 26/10/10 - 20 hs.
Costo del Pliego: Sin costo
Consulta de Pliegos:
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610
Plazo y Horario: desde 19/10/10 - 15 hs. hasta el 28/10/10 15 hs.
Presentación de Ofertas:
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610.
Plazo y Horario: Hasta el 28/10/10 - 16 hs.
Acto de Apertura:
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610.
Día y Hora: 28/10/10 16 hs.
Observaciones Generales: Precio Oficial: $ 135.568
$ 30             113908 Oct. 19 Oct. 20



____________________________________
 

LICITACION PRIVADA Nº 3/2010
Expte. Nº 10/10

 
Objeto: Equipos - Aparatos e Instrumentos.
Retiro o Adquisición de Pliegos.
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610
 
Plazo y Horario; desde 19/10/10 - 15 hs. hasta el 26/10/10 - 20 hs.
Costo del Pliego: Sin costo
Consulta de Pliegos:
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610.
Plazo y Horario: desde 19/10/10 - 15 hs. hasta el 28/10/10 17 hs.
Presentación de Ofertas:
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610.
Plazo y Horario: Hasta el 28/10/10 - 18 hs.
Acto de Apertura:
Lugar y Dirección: Dpto. Compras UTN -FRSF/Lavaise 610.
Día y Hora: hasta el 28/10/10 18 hs.
Observaciones Generales: Precio Oficial: $ 180.902,09.
$ 30             113909 Oct. 19 Oct. 20

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ
 

LICITACION PUBLICA
 
Objeto: Contratación de mano de obra, equipos y materiales, ejecución 1700 m, cordón

cuneta sección 1° Pueblo Nuevo
Decreto Nº 6174/2010
Presupuesto Oficial: $ 250.000 ( pesos doscientos cincuenta mil).
Apertura de Ofertas: 03/11/2010 - 9:30 hs. en Secretaría de Obras Públicas.
Costo Pliego: $ 250 (Pesos doscientos cincuenta).
Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.
Venta: hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en Receptoría Municipal de 7:00 hs a

11:30 hs. de lunes a viernes - Mosconi 1541 - Villa Gdor. Gálvez - Santa Fe - Tel. 0341
4929882.
Recepción de sobres: hasta las 9.30 hs del día de la apertura mesa de entradas de la

Municipalidad.
$ 150           114896  Oct. 19 Nov. 2

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA
 

LICITACION PUBLICA
 
Decreto Nº 10.031



Expediente Nº 162827-S-10
Objeto: Adquirir una Caja Recolectora, Compactadora de Residuos Nueva montada e

instalada sobre camión Ford cargo 1517.
Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 02-11-2010, a las 10.00.
Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel.

03496 - 420748.
Valor de los Pliegos: $ 250 (Pesos Doscientos Cincuenta).
Esperanza, 7 de octubre de 2010.
$ 150           114938  Oct. 19 Nov. 2

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE FUNES
 

LICITACION PUBLICA
 NACIONAL Nº 13/2010

 
Objeto: Adquisición de Caja Compactadora para residuos.
Apertura: 04/11/10 - 11:00 Hs. - Municipalidad de Funes - Calle Av. Santa Fe 1689.
Monto de Garantía: $ 1.300.
Plazo de Entrega de Bienes: 60 días corridos desde la firma del contrato.
Valor del Pliego: $ 300
Venta hasta el 02/11/10 de 08:00 a 12:00 hs. - calle Avda. Santa Fe 1689 - Tel. (0341)

493-6009/493-6000 Int. 209 - municipalidadfunes@funescoop.com.ar
Sellado Provincial: $ 16,20
PROMUDI - spife - Gobierno de Santa Fe
$ 30             115276 Oct. 19 Oct. 20

_____________________________________
 

LICITACION PUBLICA N° 014/2010
Decreto Nº 0320/10

DEJASE SIN EFECTO ESTE
LLAMADO A LICITACION

 
Objeto:  Concesión obra Pública para remodelación ampliación y decoración.  Edificio

esquina sudoeste de la plaza San José y explotación de Confitería -  Bar.  Ordenanza
670/10.
$ 30             115202 Oct. 19 Oct. 20

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
 

LICITACION PUBLICA
Expte. Nº 27647/2010 I

 
Objeto: Contratación de Servicios de Acceso a Internet.
Presupuesto Oficial: $ 350.000.
Valor del sellado para la compra del pliego: $ 400.
Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaria General, Buenos Aires 711 Piso



2º.
Recepción de oferta y/o lugar de apertura: Plazo: hasta la fecha y hora fijada para el

acto de Apertura de sobres. Lugar: Despacho de la Secretaría General, Buenos Aires 711
Piso 2º.
Apertura de Sobres: Fecha y Hora: 4 de noviembre de 2010, 10 hs., lugar, Secretaría

General, Buenos Aires, 711, 2° Piso.
$ 150           115369  Oct. 19 Nov. 2

__________________________________________
 

COMUNA DE CORREA
 

LICITACION PUBLICA
Resolución Nº 529/10

 
Apertura: 25/10/2010 a las 11:00.
Objeto:  Rectificación completa del  motor  de la  motoniveladora PY160G TYANGONG,

motor CUMMIS Serie B-2005.
El precio de Base es pesos Catorce mil ($ 14.000,00).
Los pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en la mesa de Entrada de la

Comuna de Correa.
Valor del pliego: $ 30.
Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados,

lacrados, sin membrete, con la única inscripción: COMUNA DE CORREA - LICITACION
PUBLICA RECTIFICACION COMPLETA DEL MOTOR DE LA MOTONIVELADORA.
La Comuna de Correa se reserva el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio

considere más conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando desierta la
Licitación.  Comuníquese,  Publíquese y dése al  Libro de Ordenanzas y Resoluciones.-
Correa, 13 de Octubre de 2010.
$ 134,60      115269 Oct. 19 Oct. 20

__________________________________________
 

COMUNA DE PUEBLO ESTHER
 

LICITACION PUBLICA Nº 07/2010
 
Objeto: Máquina para hacer cordón cuneta.
Presupuesto Oficial Total: $ 52.000.
Valor del Pliego: $ 400.
Apertura: Martes 2 de Noviembre de 2010 - 11,00 horas.
Lugar: Edificio Comunal: Juan D. Perón 1835 Pueblo Esther.
$ 150           115144  Oct. 19 Nov. 2

__________________________________________
 

 


